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 Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie
 ogłasza nabór  wniosków

 
1) o zorganizowanie stażu 
2) o organizowanie prac interwencyjnych 
  
w ramach projektu Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kolneńskim (V) 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu Społecznego POWER 2014 - 2020 

Uczestnikami projektu mogą być tylko osoby młode w wieku 18 – 29 lat pozostające bez pracy w tym z 
spośród których co niepełnosprawnościami zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kolnie, 

najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w szkoleniu i kształceniu (tzw. młodzież NEET) oraz 
w okresie ostatnich 4 tygodni nie brały udziału w formach aktywizacji finansowanych ze środków 
publicznych. W przypadku osób do 25 roku życia zarejestrowane nie dłużej niż 4 miesiące, należące co 
najmniej do jednej z poniższych grup: 
- osoby z niepełnosprawnością 
- osoby długotrwale bezrobotne (pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie  6 miesięcy - do 25 
roku  życia, 
  12 miesięcy powyżej 25 roku życia) 
- osoby o niskich kwalifikacjach 
  
Wnioski będą przyjmowane od  17 grudnia 2018 roku do wyczerpania limitu środków finansowych.
Wnioski należy składać wyłącznie w formie pisemnej w sekretariacie urzędu, pokój nr 17 I piętro w 
godzinach pracy urzędu  na drukach obowiązujących w Powiatowym Urzędzie Pracy w 7.30 – 15.30,
Kolnie. Druki wniosków będą dostępne w siedzibie urzędu pokój Nr 7 (staż) pokój Nr 8 (prace 

oraz na stronie internetowej w zakładce poniżej. interwencyjne) 
 www.kolno.praca.gov.pl

  
 Wnioski wypełnione nieczytelnie, podpisane przez nieupoważnioną osobę, nie zawierające pełnej 

 informacji bądź nie  zawierające kompletu załączników nie będą rozpatrywane.
  
O sposobie rozpatrzenia wniosku wnioskodawcy będą informowani do 30 dnia od dnia złożenia 
wniosku. 
  

 Wymagana efektywność zatrudnieniowa w projekcie
  
Zatrudnienie to podjęcie pracy w oparciu o:

stosunek pracy (umowa o pracę zawarta na nieprzerwany okres co najmniej trzech miesięcy u 
tego samego pracodawcy z minimalnym wynagrodzeniem)
samozatrudnienie
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Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu ( 86) 278-95-22  (staż) (86) 278-95-18 
 (prace interwencyjne).

  
  
 

DYREKTOR 
Powiatowego Urzędu Pracy 

Wacław Sójko
                                                                                                                                                                      

Załączniki
Wniosek o organizację stażu (doc, 165 KB)
Wniosek o organizacje prac interwencyjnych (docx, 33 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (xlsx, 76 KB)
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